
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!! 50
имени Нины Фурсовой

г. Краснодар, 350031, Берёзовский сельский округ п. Берёзовый,
ул. Целиноградская, 1, тел/факс (861) 211-33-20

e-mail:schoo15O@kubannetxu

ПРИКАЗ

от 01. 09. 2023 г.

Об организации питания обучающихся с использованием дополнительной
меры социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным двухразовым

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
обучающихся по очной форме обучения.

В соответствии с приказом от 09.01.2022г. N~ I-п «Об организации горячего
питания учащихся» при к азы в а ю:

1.Организовать бесплатное двухразовое питание обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья с использованием следующих
норм финансирования по возрастным категориям в соответствии со
списками (приложение):

Возраст учащихся Стоимость вдень
1-4 классы 1 смена завтрак 102,00
1-4классы 1 смена обед 138,50
1-4классы 2смена полдник 63,00
5-11 классы 1 смена завтрак,обед 285,50
5-1 1 классы 2смена обед,полдник 230,50

2. Классным руководителям классов, в которых обучаются дети с
ограниченными возможностями здоровья (Погудина С.С., Братусь Е.А.,
Куликова Л.С., Овчинникова М.Н., Кирин И.Г., Крючкова ЛГ., Стрепетова
ОГ., Стриха И.В., Боровко С.М.,ГаЙдар Л.Н., Нефёдова Т.С., Маковецкая Н.А.,
Войко Т.Г., Власова Н.Н., Астафурова Н.В., Денке Н.В., Пьяниченко Е.М.,
Багдасарян В.Л., Прохорова М.Г., Шерматюк Е.Я., Войко Н.А., Порфириади
И.Г., Малахова Н.В., Акимова Х.М., Алтухова О.Н.,Хачатурян Г.Б., Замма
Е.П.,Немчанинова Л.Г., Зинченко И.В., КувшиноваЕ.В., Тюнькина
о.г.Лорфириадий.Г . ,ЗакрыльнаяЕ.М.,АнохинаЛ.Н. ,Курилова
С.П.,Скрынникова А.И.,Волкова В.В.,Верзунова С.М.,Исхакова Л.Н., строго
контролировать:

- соответствие возраста обучающихся указанных в приложении, фактическому;



- соответствие числа обучающихся, указанного в заявке на питание, числу
фактически присутствующих на уроках;

обязательное посещение столовой всех присутствующих в школе
обучающихся ежедневно.

3. Анохиной Л.Н., заместителю директора, своевременно информировать
Пономаренко Н.Н., ответственную за организацию питания, Червонную Н.Н.,
зав. производством, об изменениях в списочном составе указанных классов.

4. Исполнение приказа оставляю за собой.

,/ В.А.Васева


		2023-09-07T08:40:48+0300
	Васева В.А.




